FTG ‘ MOWI Reservdelar kran / Crane spare parts

@ Reservdelar / Crane spare parts

Ange detaljnummer, maskintyp och serienummer vid
bestallning av reservdelar, for att leverans av ratt detal;
ska kunna ske. Maskintyp och serienummer framgar av
forsakran eller typskylt.

When ordering spare parts, please state type and
serial number to ensure that the correct parts are
supplied. Type and serial number can be found in the
Declaration of Confirmity or to the typesign.
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Reservdelar kran / Crane spare parts

P30/31T Mekanik

P Artikelnr Benimni D it Ant. | Anmarkning
os ltem No enamning escription Qty. Notes
1 MB01140 Vridmotor Slew assembly 1 38-6-4x40
2 |AA2908 Axel Pin 1 |G40mm
XLASB40 Lasbricka Locking washer 1
XM6S16 25 Skruv Bolt 1 |[M16x25
XM6S 12 12 Skruv Bolt 1 [M12x12
XPM 4040 DX Bussning Bushing 2

3 |AA2922 Lyftcylinder Lifting cylinder 1 110/40x430
XTS11040 Tatningssats Sealkit

4 |AA1888 Pelare Mast 1

5 |AA9791 Axel Pin 1 @50mm
XM6S 12 12 Skruv Bolt 1 [M12x12
XPM 5050 DX Bussning Bushing 2
5A |AA9228 Lasbricka Locking washer 1 |950
5B |AA9232 Bricka Washer 2 |@50
5C |XM6S 16 25 Skruv Bolt 2 |M16 x25
6 |AA9220 Axel Pin 2
AA9806 Lasbricka Locking washer 2
XM6S 12 12 Skruv Bolt 2
XPM 4040 DX Bussning Bushing 2  |Lift cylinder
XPM 4020 DX Bussning Bushing 2 |Supporting

boom

7 |AA1893-L Lyftok Lifting joint 1 Left/right
AA1893-R

8 |AA2925 Vikcylinder Jib cylinder 1 |80/40x575
XTS 80 40 Tatningssats Seal kit

9 |AA3030 Hjalpbom Supporting boom 1

10 |AA9795 Axel Pin 1 |G40mm
XM6S 12 12 Skruv Bolt 1 [M12x12
XPM 4040 DX Bussning Bushing 2

11 |AA2731 Huvudbom Main boom 1

12 |AA1877-L Yttre lank Outer knee joint link 1 Left/right
AA1877-R

13 |AA9799 Axel Pin 3 |@40mm
XM6S 12 12 Skruv Bolt 3 |M12x12
XPM 4040 DX Bussning Bushing 6

14 |AA1883 Inre lank Inner link 1

15 |AA9154 Axel Pin 2 |@40mm
AA9806 Shims Shims 2
XM6S 12 12 Skruv Bolt 2 |M12x12
XPM 4040 DX Bussning Bushing 4

16 |AA2743 Vipparm Leveling boom 1

17 |AA9269 Axel Pin 2 |@25mm

17A |AA9162 Lasbricka Locking washer 1 (925

17B |AA9163 Bricka Washer 2 |925

17C | XM6S16 25 Skruv Bolt 2 |M12x20

XM6S 12 12 Skruv Bolt 1 [M12x12

18A |AA9057 Lasbricka Locking washer 9

18B |AA9055 Bricka Washer 18

18C | XM6S16 25 Skruv Screw 18
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P30 Teleskopisk Vipparm - Mekanik / Telescopic Leveling Boom - Mechanics

Pos Al«tr:rlr(]etl‘lnc:'. Beskrivning Description gr.'l.t;I Anr;z:(l:zmg
1 |AA9724 Vipparm Jib arm 1
2 | AA9253 Teleskopsarm Telescope arm 1
3 | BA0O0O60O Teleskopscylinder Telescope cylinder 1
XTS 6030 Tatningssats Sealing kit 1
4 | AA6212 Rérskydd Tube cover 1
5 | AA9727 Kopplingsskydd Connection protection 2
7 | BA0OO14 Glidklack Sliding pad 2
8 |AA6102 Hydraulror Hydraulic tubing 4
9 |AA1685 Gummi Rubber 3
10 Slanghallare Hose clamp 1
11 | AA9730 Lock Lid 1
12 | AA9731 Cylinderaxel Cylinder pin 1 Vipp/Jib
13 | BA0O89 Cylinderaxel Cylinder pin 1 Tele
14 | XSGA25 Lasring SGA 2
15 | XSKR55 1.0 Shims Shims 1mm
15 | XSKR55 0.5 Shims Shims 0,5mm
16 | XLASM10 Lasmutter Locking nut 3 [M10
17 | XLASM 8 Lasmutter Locking nut 3 | M8
18 | XM6S10 12 Skruv Screw 4 | M10x12
19 | XM6S 8 30 Skruv Screw 6 | M8x30
20 | XM6S10 45 Skruv Screw 2 | M10x45
21 | XM6S10 20 Skruv Screw 8 | M10x20
Cylinder lock
22 | XM6S10 140 Skruv Screw 1| ok 40
23 | XM6S12 12 Skruv Screw 1 M12x12
24 |FBB10,2 18 Bricka Washer 6
25 | XBRB16 84 Bricka Washer 6 |M8
26 | XBRB22 105 Bricka Washer 7 |M10
27 | XMC6S8 35 Skruv Screw 2 | M8 x35
28 |BAO0112 Glidklackshallare Sliding pad holder 2
29 |BA0195 Rorhallare Tube holder 1
30 |BAOO13 Glidklack Sliding pad 2 |Front
31 | BA4360 Bockhorn Hose plate 1
32 | XMVBF 8 20 Vagnsbult Coach bolt 3 | M8x20
34 | AA9269 Axel Pin 1 @25
35 | AA9162 Lasbricka Locking washer 1 25
36 | AA9163 Bricka Washer 2 @25
37 | XM6S12 25 Skruv Screw 2 M12x25
38 | XSMNM10X15R | Smorjnippel Grease nipple 2
39 | XPM 4040DX Bussning Bushing 4
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Vrm 38-6-4x80 Vridmotor Mekanik / Slew motor Mechanics

Pos Artikelnr. Bendmning Description Ant. Anmarkning
Item No QTY Notes
1 MD12130 Vridmotorhus Slew motor housing 1
2 | MD12362 Cylinderror Cylinder tube 4 | D=90/80
3 | XKM18 Lasmutter 4 |KM18
4 | MD12210 Kuggstang Rack 2
5 | AA5309 Kolv Piston 4 | D=80
6 | XKT 806022 Tatning Seal 4 | 80/60x22
7 | MD12425 Lagerhalva Bearing half 2
8 MD12640 Bottenlock 1
9 | MD12622 Axellasning 1
10 | XGE70ES Ledlanklager 1 GE 70 ES
11 | XFB09215050 WB 802 Bearing top 1 150x50, WB 802
12 | XOR10950300 O-ring 1 109,50x3,00
13 | W7571000030 Oljedga 1 3/8”
14 | XSMNMRS8 Smorjnippel Grease fitting 2 M8
15 | MD12338 Smorjskruv Grease screw 2
16 | W7012506010 Plugg 2 |3/8
17 | XMC6S10 25 Insexskruv Bolt 8 M10, L=25
18 | XMC6S 8 35 Insexskruv Bolt 8 |[MS8, L=35
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Vrm 38-6-4x80 Vridmotor Hydraulik / Slew motor Hydraulics

Pos Artikelnr. Benémning Description Ant. | Anmarkning
Item No QTY Notes
1 W7013012111 Banjokoppling Coupling 4
2 |W7011512111 T-koppling T-coupling 2
3 | WHR12x15-12 Ror Tube 1
4 |WHR12x15-13 Ror Tube 1
5 | WHR12x15-11 Ror Tube 2
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P30 Hydraulik multi lever / mech. 2-lever

Pos Artikelnr Benamning Description Ant | Anmarkning
Item No Qty Notes
1 S33003 Slang Hose 1 3/8” 3300 mm
2 | W0301360606 Adapter Adaptor 4 |3/8”-3/8”
3 | W4500000016 Tredobricka Tredo washer 4 |3/8
4 | XM6S 8 50 Skruv Bolt 2 M8x50
5 | AA3021 Slangklamma Hose holder 1
6 |S39003 Slang Hose 1 3/8” 3900 mm
7 | S30003 Slang Hose 1 3/8” 3000 mm
8 |S26003 Slang Hose 1 3/8” 2600 mm
9 |S30003 Slang Hose 1 3/8” 3000 mm
10 |S26003 Slang Hose 1 3/8” 2600 mm
W7790001616 Slanghallare Hose holder 2
11 | W7792000200 Tackplatta Cover 2
XM6S 6 40 Skruv Bolt 2 M6x40
12 | S92501 Slang Hose 4 | 3/8”9250 mm
13 | S 7005 Slang Hose 4 |3/8”700 mm
P30 Hydraulik EHC/PCL
Detalj nr . L. Ant Anmarkning
Pos ltem No Benamning Description Qty Notes
1 [S22003 Slang Hose 1 13/8” 2200 mm
2 |W0301360606 Adapter Adaptor 4 |3/8”-3/8”
3 |W4500000016 Tredobricka Tredo washer 4 |3/8”
4 |XM6S 8 50 Skruv Bolt 2 |M8x50
5 |AA3021 Slangklamma Hose holder 1
6 |S29003 Slang Hose 1 13/8” 2900 mm
7 1S 9005 Slang Hose 1 13/8”900 mm
8 |S14003 Slang Hose 1 13/8” 1400 mm
9 |S 6005 Slang Hose 1 [3/8”600 mm
10 |S10203 Slang Hose 1 13/8” 1020 mm
W7790001616 Slanghallare Hose holder 2
11 |W7792000200 Tackplatta Cover 2
XM6S 6 40 Skruv Bolt 2 |M6x40
12 |S82501 Slang Hose 4 |3/8” 8250 mm
11 |S 7005 Slang Hose 4 |3/8” 700 mm
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P31T Hydraulics
Komplett sats/ Complete set

Ventil Valve Item No
P31T med EHC/PCL, 8t vagn P31T with EHC/PCL, 8t trailer SM0361
P31T med flerspak P31T with multi lever SM0362
P31T med lattvikt P31T with Lightweight SM0363
P31T med EHC/PCL, 10/12t vagn P31T with EHC/PCL, 10/12t trailer SM0364
P31T med EHC/PCL 8t vagn/ P31T with EHC/PCL, 8t trailer SM0361
Pos Artikelnr. Beskrivning/ | Antal | Anmarkn. Position Position
Item No Description | QTY. Note
1 S 10505 3/8” (2) komp 2 1050 mm Ventil-svang Valve-slew
” Ventil- Valve-
2 |S19003 3/8” (2) komp 1 1900 mm lyftcylinder lift cylinder
3 |s15203 3/8” (2) kom 1 |1520 mm | Ventl- Valve-
P lyftcylinder lift cylinder
» Ventil- Valve-
4 | S27003 3/8” (2) komp 1 2700 mm vikeylinder A jib cylinder A
» Ventil- Valve-
5 |S34003 3/8" (2) komp |1 3400mm | o vlinder B | Jib cylinder B
6 3/8” (2) komp > 5200 mm Ventil-block Valve-block
teleskop telescope
7 3/8” (2) komp 2 6200 mm Grip Grapple
8 1/4” (2) komp 2 |6200 mm Rotator Rotator
” Block- Block-
9 3/8 (2) komp 2 | 1300 mm Teleskop telescope
10 3/8” (2) komp 4 1920 mm Nos Nose
1 3/8" 2)komp | 4 |1800mm | YIPPror- Jib tube -
teleskop telescope
12 | W4500000016 | Tredo 4
13 | WO0301360606 |Adapter 4
Rorhallare/
14 | 53900916 Tube holder 4 Nos Nose
15 | 53917501 Tackplatta o | 2bult2bolt |y, Nose
16 mm Tvilling/Twin
16 |7204-06-04 | Adapter 2 Teleskop- Telescopic
cylinder cylinder
Skottgenomg./
17 | W0312600606 bulkhead 4
Hydraulrér/
18 | AAG102 tube 4 Vipparm Jib arm
19 | KA1119 Hydr. Block 1 Hjalpbom Support arm
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P31T med flerspak/ P31T with multi lever SM0362
Pos Artikelnr. Beskrivning/ | Antal | Anmarkn. Position Position
Item No description | QTY. Note
1 S30003 3/8” (2) komp 2 | 3000 mm Ventil-svang Valve-slew
» Ventil- Valve-
2/3 | S26003 3/8” (2) komp 1 2600 mm lyftylinder lift cylinder
” Ventil- Valve-
4 |S33003 3/8"(2)komp |1 3300mm | L vlinder A | jib cylinder A
» Ventil- Valve-
5 |S39003 3/8” (2) komp 1 3900 mm vikeylinder B jib cylinder B
6 3/8” (2) komp > 15700 mm Ventil-block Valve-block
teleskop telescope
7 3/8” (2) komp 2 |6700 mm Grip Grapple
8 1/4” (2) komp 2 |6700 mm Rotator Rotator
9 38" (2)komp | 2 [1300mm | Blo%k Block-
teleskop telescope
10 3/8” (2) komp 4 1920 mm Nos Nose
1 3/8" (2)komp | 4 [1800mm | YIPPrOr Jib tube -
teleskop telescope
12 | W4500000016 | Tredo 4
13 | WO0301360606 |Adapter 4
Rorhallare/
14 | 53900916 Tube holder 4 Nos Nose
15 | 53917501 Tackplatta o |2bult2bolt . Nose
16 mm Tvilling/Twin
16 |7204-06-04 | Adapter 2 Teleskop- Telescope
cylinder cylinder
Skottgenomg./
17 | W0312600606 bulkhead 4
18 | AAB102 Hydraulror/ 4 Vipparm Jib arm
tube
19 | KA1119 Hydr. block 1 Hjalpbom Support arm
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P31T med lattvikt/ P31T with lightweight SM0363
Pos Artikelnr. Beskrivning/ | Antal | Anmarkn. Position Position
Item No Description | QTY. Note
1 S 10505 3/8” (2) komp 2 {3000 mm Ventil-svang Valve-slew
” Ventil- Valve-
2/3 | S19003 3/8” (2) komp 2 12600 mm lyfteylinder lft cylinder
” Ventil- Valve-
4 |S27003 3/8” (2) komp 1 3150 mm vikeylinder A jib cylinder A
” Ventil- Valve-
5 |S34003 3/8"(2) komp |1 3750 mm | vlinder B | Jib cylinder B
6 3/8” (2) komp > 5300 mm Ventil-block Valve-block
teleskop telescope
7 3/8” (2) komp 2 6300 mm Grip Grapple
8 1/4” (2) komp 2 [6700 mm Rotator Rotator
” Block- Block-
9 3/8" (2) komp 2| 1300 mm Teleskop telescope
10 3/8” (2) komp 4 1920 mm Nos Nose
11 3/8” 2)komp | 4 |1800mm | YIPPror- Jib tube -
teleskop telescope
12 | W4500000016 | Tredo 10
13 | WO0301360606 |Adapter 10
Rorhallare/
14 | 53900916 Tube holder 4 Nos Nose
15 | 53917501 Tackplatta o |2bult2bolt |y, Nose
16mm Tvilling/Twin
16 |7204-06-04 | Adapter 2 Teleskop- Telescope
cylinder cylinder
Skottgenomg./
17 | W0312600606 bulkhead 4
18 | AAB102 Hydraulror/ 4 Vipparm Jib arm
tube
19 |KA1119 Hydr. block 1 Hjalpbom Support arm
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P31T med EHC/PCL, 10/12t vagn/ P31T with EHC/PCL, 10/12t trailer SM0364
Pos Artikelnr. Beskrivning/ | Antal | Anmarkn. Position Position
Item No description | QTY. Note
1 S 12005 3/8” (2) komp 2 1200 mm Ventil-svang Valve-slew
” Ventil- Valve-
2 |S19003 3/8” (2) komp 1 1900 mm \yftcylinder lft cylinder
” Ventil- Valve-
3 |S19003 3/8” (2) komp 1 1900 mm Iyftcylinder liftcylinder
» Ventil- Valve-
4 |52700s 38" (2)komp |1 12700mm 1 jicvlinder A | jib oylinder A
” Ventil- Valve-
5 | S34003 3/8" (2)komp | 113400 mm vikcylinder B | Jib cylinder B
6 3/8” (2) komp > 5200 mm Ventil-block Valve-block
teleskop telescope
7 3/8” (2) komp 2 6200 mm Grip Grapple
8 1/4” (2) komp 2 {6200 mm Rotator Rotator
» Block- Block-
9 3/8” (2) komp 2 | 1300 mm teleskop telescope
10 3/8” (2) komp 4 1920 mm Nos Nose
11 3/8” (2)komp | 4 |1800mm | ViPpror Jib tube -
teleskop telescope
12 | W4500000016 | Tredo 4
13 | WO0301360606 |Adapter 4
Rorhallare/
14 | 53900916 Tube holder 4 Nos Nose
15 | 53917501 Tackplatta o |2bult2bolt . Nose
16 mm Tvilling/Twin
16 |7204-06-04 | Adapter 2 Teleskop- | Telescope
cylinder cylinder
Skottgenomg./
17 | W0312600606 bulkhead 4
18 | AAB102 Hydraulror/ 4 Vipparm Jib arm
tube
19 | KA1119 Hydr. block 1 Hjalpbom Support arm
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